
R a a d s b e s l u i t  2822

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het raadsbesluit d.d. 20 januari 2015 (1239476) tot vaststelling van de 
Ontwikkelvisie Klein Plaspoelpolder (KPP) 'Ruimte voor Ideeën';

gezien het collegebesluit d.d. 8 september 2020 (15370) tot vaststelling van de 
Spelregelkaart deellocatie Triadome Klein Plaspoelpolder;

gezien de aanvraag om omgevingsvergunning voor het oprichten van 123 
appartementen met parkeervoorzieningen op de percelen kadastraal bekend gemeente 
Veur, sectie: B, nummer 9131, plaatselijk gemerkt Dokter van der Stamstraat 4 t/m 4h in 
Leidschendam (de Triadome locatie) en de daarbij behorende ruimtelijke onderbouwing;

gezien het voorstel van het college 23 augustus 2022 (2822), en gelet op artikel 2.27 
van de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 van het 
Besluit omgevingsrecht;

b e s l u i t:

1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het planologisch 
mogelijk maken van drie woongebouwen (123 appartementen) met 
parkeervoorzieningen, in- en uitrit, bijbehorende bouwwerken, bouwwerken geen 
bouwwerk zijnde en aanlegwerkzaamheden dan wel gebruik op het perceel kadastraal 
bekend gemeente Veur, sectie: B, nummer 9131, plaatselijk gemerkt Dokter van der 
Stamstraat 4 t/m 4h in Leidschendam (de Triadome locatie in Klein Plaspoelpolder);

2. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen als definitief aan te merken, indien 
blijkt dat tegen dit besluit al dan niet zienswijzen zijn ingediend en de besluitvorming op 
deze zienswijzen aan het college van burgemeester en wethouders te delegeren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 27 september 2022.

de griffier                                                         de voorzitter
 
 
 
A.G. Joosten                                                    J.G. Bijl


